ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2022 г.                                                                              № 43

с. Новопокровка

	Об утверждении актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения Новопокровского сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии Федерального закона от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства РФ от 05.09.2013г. №782 «О  схемах водоснабжения и водоотведении», на основании Устава Новопокровского  сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Постановление № 83 от 16.12.2019г. считать недействительным.
2. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Новопокровского сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области (прилагается).
3.  Разместить настоящее постановление на  официальном сайте в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                              Ю.Г. Канунников

ГЛАВА

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

08

.

08

.20

22

г.

№

4

3

с. Новопокровка

О

б

утверждении

актуализированной схемы

водоснабжения и водоотведения

Новопокровского сельского

поселения

Горьковского

муниципального района Омской области

В соответствии Федерального закона от 07.12.2011г. №416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства РФ от

05.09.2013г. №782 «О  схемах водоснабжения и водоотведении», на

основании Устава

Новопокровского

сельского

поселения Горьковско

го

муниципального района Омской области, постановляю

:

1.

Постановление №

83

от

16

.

12

.2019г. считать недействительным.

2.

Утвердить

актуализированную схему водоснабжения и

водоотведения

Новопокровского сельского

поселения Горьковского

муниципального район

а Омской области

(прилагается).

3

.

Разместить

настоящее постановление на

официальном сайте

в

сети «Интернет».

4

.

Настоящее постановление вступает в силу

с момента его

подписания.

5

.

Контроль

за исполнением

настоящего постановления оставляю за

собой

.

Глава

Новопокровского

сельского

поселения

Ю.Г. Канунников